



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE**  
GABINETE DO PREFEITO

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 22050001/2017-PMSFO**  
**INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE KIT'S BEBÊ**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 028/2017**

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Excelentíssimo Senhor **LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA**, Prefeito Municipal, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 028/2017, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**1181 - ZM DE OLIVEIRA SILVA - ME (26.183.637/0001-54)**

ITEM	MATERIAL	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	7312 - Banheira infantil, produzida em material atóxico, com fundo composto por ondulações, com compartimentos para acessórios, com válvula de escoamento e com capacidade de 20 litros.	UND	70	16,80	1.176,00
2	7313 - Toalha com Capuz	UND	70	8,39	587,30
4	7315 - Fralda de Tecido, pacote com 5 unidades	PCT	70	10,00	700,00
5	7316 - Shampoo para recém-nascido 120 ml, dermatologicamente testado	UND	70	7,00	490,00
6	7317 - Colônia Infantil, com 100ml, dermatologicamente testado	UND	70	7,50	525,00
7	7318 - Sabonete Infantil, com 80g, dermatologicamente testado.	UND	70	3,30	231,00
10	7321 - Conjunto pagão (mijão): Kit pagão com viés e aplicações, contendo 05 peças.	KIT	70	10,00	700,00
11	7322 - Hastes Flexíveis, pacote com 150 unidades	UND	70	1,98	138,60
13	7324 - Cueiro Bercinho, pacote com 03 uniades	UND	70	12,89	902,30
16	7327 - Kit Escova, saboneteira e Pente	KIT	70	9,97	697,90
17	7328 - Conjunto de Bolsa para Recém-Nascido: jogo com 02 unidades, contendo uma bolsa pequena e uma grande	KIT	70	29,90	2.093,00
18	7329 - Lenços umedecidos, embalagem com 40 unidades	UND	70	3,40	238,00
<b>TOTAL</b>					<b>8.479,10</b>



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE**  
GABINETE DO PREFEITO

**760 - ME DE AQUINO-ME (10.624.822/0001-05)**

ITEM	MATERIAL	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
3	7314 - Kit com 3 Camisetas	KIT	70	5,50	385,00
8	7319 - Fixa Fralda	UND	70	3,00	210,00
9	7320 - Meia Infantil	PAR	140	1,80	252,00
12	7323 - Fralda descartável, pacote com 10 unidades	PCT	140	7,00	980,00
14	7325 - Macacão Bêbê Unissex	UND	70	10,90	763,00
15	7326 - Kit "Mijão Popular" (com 2 peças)	KIT	70	6,40	448,00
<b>TOTAL</b>					<b>3.038,00</b>

São Francisco do Oeste/RN, 20 de julho de 2017.

  
**LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**  
**AUTORIDADE COMPETENTE**